
день 

недели звонки РПК 43 группа 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1) 8.00 - 8.45  - 

2) 8.55 - 9.40 Исп. СОТ в обуч. и восп. (Ус.) 9 

3) 9.50 - 10.35 ТиМО восп. с род. (Ус.)   9 

4) 10.45 - 11.30 ТиМО восп. с род. (Ус.)   9 

обед   

5) 12.15 - 13.00 ПП по ПМ.04 (3,9 ч.) 

6) 13.10 - 13.55 (Усина Е.В.)      9 

7) 14.05 - 14.50   

8) 15.00 - 15.45   

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

В
т
о
р

н
и

к
 

1) 8.00 - 8.45   

2) 8.55 - 9.40 ПП по ПМ.03 

3) 9.50 - 10.35 (Усина Е.В., Власова С.А., 

4) 10.45 - 11.30 Королева Т.Е.) (2 ч.) 

обед   

5) 12.15 - 13.00 ТиМ РР у детей (Ус.) 10 

6) 13.10 - 13.55 ТиМ РР у детей (Ус.) 10 

7) 14.05 - 14.50 ТиМ иатем.разв. (Влас.) 8 

8) 15.00 - 15.45 ТиМ матем.разв. (Влас.) 8 

9) 15.55 - 16.40 ТиМ эк.обр.дош. (Кор.) 17 

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

С
р

ед
а

 

1) 8.00 - 8.45  - 

2) 8.55 - 9.40  - 

3) 9.50 - 10.35 Нем.яз.(Ан.) 22/ Ин.яз.(Горд.) 

4) 10.45 - 11.30 Нем.яз.(Ан.) 22/ Ин.яз.(Горд.) 

обед   

5) 12.15 - 13.00 ОВЗ (Лих.) 10 

6) 13.10 - 13.55 ОВЗ (Лих.) 10 

7) 14.05 - 14.50 ТиМ РР у детей (Ус.)    10 

8) 15.00 - 15.45 ТиМ РР у детей (Ус.)    10 

9) 15.55 - 16.40 Прав.об. ПД (Кал.) 28 

10) 16.50 - 17.35 Прав.об. ПД (Кал.) 28 

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

Ч
ет

в
ер

г 

1) 8.00 - 8.45 Исп.СОТ в об.и в.дошк. (Ус.) 10 

2) 8.55 - 9.40 Исп.СОТ в об.и в.дошк. (Ус.) 10 

3) 9.50 - 10.35 Психология общения (Шеп.)  4 

4) 10.45 - 11.30 Психология общения (Шеп.)  4 

обед   



5) 12.15 - 13.00 Теор. и прик. асп. мет. раб.(Ус.) 9 

6) 13.10 - 13.55 Теор. и прик. асп. мет. раб.(Ус.) 9 

7) 14.05 - 14.50 УП по ПМ.05 (Ус.) 9 

8) 15.00 - 15.45 УП по ПМ.05 (Ус.) 9 

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 -17.35   

11) 17.45 -18.30   

12) 18.40 - 19.25   

П
я

т
н

и
ц

а
 

1) 8.00 - 8.45  - 

2) 8.55 - 9.40  - 

3) 9.50 - 10.35 ТиМ мат.развития (Вл.)   10 

4) 10.45 - 11.30 ТиМ мат.развития (Вл.)   10 

обед   

5) 12.15 - 13.00 Теор и мет.взаим. с родит. (Ус.)   

10 

6) 13.10 - 13.55 Теор и мет.взаим. с родит. (Ус.)   

10 

7) 14.05 - 14.50 Физ. культ. (Сол.) 

8) 15.00 - 15.45 Физ. культ. (Сол.) 

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

С
у
б
б
о
т
а

 

1) 8.00 - 8.45 день  

2) 8.55 - 9.40 самоподготовки 

3) 9.50 - 10.35   

4) 10.45 - 11.30   

5) 12.15 - 13.00   

6) 13.10 - 13.55   

  7) 14.05 - 14.50   

Классный руководитель Фадеичева И.В. 

 


